ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     30 июля 2020 г.            г. Минеральные Воды                            № 106/559

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутого избирательным объединением  «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае» избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» при выдвижении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  по единому избирательному округу, территориальная избирательная комиссия Минераловодского района установила следующее.
Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по единому избирательному округу в количестве 20 человек, заверенного постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 21.07.2020 г. № 102/482, и представленные им для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 35 и 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Федерального закона «О политических партиях», статей 23, 27, 29 Закона Ставропольского «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае», в связи с чем территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутый избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по единому  избирательному округу в количестве  20 человек,  30 июля 2020 года в  16 часов 08 минут.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                            Л.П. Гатило

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова

	ЗАРЕГИСТРИРОВАН
постановлением
территориальной избирательной
комиссией Минераловодского района
от 30.07.2020 г. № 106/559

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутый избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по единому избирательному округу

1. Пастырев Дмитрий Игоревич, 1976 года рождения, место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, пос. Змейка, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя, депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва на постоянной основе, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
2. Русанов Дмитрий Климентьевич, 1976 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель Романенко Надежда Ивановна, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
3. Подымов Андрей Андреевич, 1973 года рождения, место жительства-Ставропольский край, Минераловодский район, хутор Красный Пахарь, образование - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель, депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
4. Пономарев Михаил Сергеевич, 1989 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное – специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий– временно не работает,  член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
5. Кулешов Алексей Сергеевич, 1985 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное – специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Эксплуатационное локомотивное депо Минеральные Воды, машинист электровоза.
6. Садовой Михаил Александрович, 1975 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель Садовая Нина Георгиевна, начальник отдела.
7. Гудков Валерий Евгеньевич, 1973 года рождения, место жительства - Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Горячеводский,  образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Филиал ОАО «РЖД» Центральная Дирекция пассажирских обустройств Северо-Кавказская дирекция пассажирских обустройств, инспектор (по входному контролю).
8. Бондарев Вадим Валерьевич,   1984 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель Жуков Александр Сергеевич, менеджер по развитию.
9. Бабков Андрей Александрович, 1975 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное - бакалавр, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий–индивидуальный предприниматель, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
[bookmark: _GoBack]10. Бусыгин Антон Васильевич,  1984 года рождения, место жительства - не имеет, регистрация по месту пребывания - Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – среднее специальное,   основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работает, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
11. Акопян Александр Борисович, 1976 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, город Минеральные Воды, образование - среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Минераловодское торгово-производственное объединение Ростовского филиала АО «Железнодорожная торговая компания», водитель автомобиля 4 разряда (2 уровня), член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
12. Бутов Юрий Михайлович,  1967 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Российский профессиональный союз железнодорожников и транспортных строителей, общественная организация – дорожная территориальная организация на Северо-Кавказской железной дороге, председатель (освобожденный) первичной профсоюзной организации эксплуатационного локомотивного депо Минеральные Воды.
13. Симаченко Мария Александровна,  1982 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Георгиевский район,      хутор Кирова, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работает.
14. Рудаков Владимир Олегович, 1993 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование - высшее- специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –временно не работает, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
15.  Сочилин Александр Анатольевич, 1970 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – АО «Федеральный научно-производственный центр «Нижегородский научно-исследовательский центр радиотехники», ведущий инженер.
16. Галилов Борис Русланович, 1993 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель,  член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
17. Иванов Григорий Владимирович, 1997 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район,  пос. Загорский, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Эксплуатационное локомотивное депо Минеральные Воды, помощник машиниста электровоза.
18. Цыбенко Андрей Анатольевич, 1980 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, пос. Ленинский, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Противопожарное  казенное учреждение «Противопожарная и аварийно- спасательная служба Ставропольского края» - Аварийно- спасательная служба Ставропольского края», спасатель аварийно-спасательной группы, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
19. Нагорный Владимир Александрович, 1977 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, село Гражданское, образование - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работает.
20. Пономарев Алексей Сергеевич, 1975 года рождения, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работает.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30

июля

20

20

г.

г. Минеральные Воды

№

106

/

559

О

регистрации

списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов

Минераловодского городского округа Ставропольского края

, выдвинутого

избирательным объединением

«

Ставропольск

ое

р

егиональн

ое

отделение

Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

»

по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Закона Ставропольского края

«

О выборах в органы

местного самоуправления муниципальных образований в

Ставропольском

крае»

избирательным объединением «

Ставропольск

ое

р

егиональн

ое

отделение

Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической

партии России

»

при выдвижении списка кандидатов в депутаты

Совета

депутатов

Минераловодского городского округа Ста

вропольского края  по

единому избирательному округу, территориальная избирательная комиссия

Минераловодского района установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов

Минераловодского городского округа Ставропольского кр

ая  избирательным

объединением «

Ставропольск

ое

р

егиональн

ое

отделение

Политической

партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

»

п

о единому

избирательному округу

в количестве 2

0

человек, заверенного

постановлением территориальной избирательной ко

миссии

Минераловодского района от

21

.0

7

.20

20

г. №

102

/

482

,

и представленные им

для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям

статей 35 и 38 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

статьи 25 Федерального закона «О

политических партиях», статей

23,

27

,

29

Закона Ставропольского

«О выборах в органы местного самоуправления

муниципа

льных образований в Ставропольском крае»

,

в связи с чем

территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты

Совета депутатов

Минераловодского городского округа Ставропольского края

, выдвинутый

избирательным объединением «

Ставропольск

ое

р

егиональн

ое

отделение

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ           30   июля  20 20   г.             г. Минеральные Воды                              №  106 / 559         О  регистрации   списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов   Минераловодского городского округа Ставропольского края , выдвинутого   избирательным объединением    « Ставропольск ое   р егиональн ое   отделение   Политической партии ЛДПР  -   Либерально - демократической партии России »   по единому избирательному округу     Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», Закона Ставропольского края  « О выборах в органы  местного самоуправления муниципальных образований в   Ставропольском  крае»   избирательным объединением « Ставропольск ое   р егиональн ое   отделение   Политической партии ЛДПР  -   Либерально - демократической  партии России »   при выдвижении списка кандидатов в депутаты  Совета  депутатов   Минераловодского городского округа Ста вропольского края  по  единому избирательному округу, территориальная избирательная комиссия  Минераловодского района установила следующее.   Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов  Минераловодского городского округа Ставропольского кр ая  избирательным  объединением « Ставропольск ое   р егиональн ое   отделение   Политической  партии ЛДПР  -   Либерально - демократической партии России »  п о единому  избирательному округу   в количестве 2 0   человек, заверенного  постановлением территориальной избирательной ко миссии  Минераловодского района от  21 .0 7 .20 20   г. №  102 / 482 ,  и представленные им  для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям  статей 35 и 38 Федерального закона   «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 25 Федерального закона «О   политических партиях», статей  23,  27 ,  29   Закона Ставропольского  «О выборах в органы местного самоуправления  муниципа льных образований в Ставропольском крае» ,   в связи с чем  территориальная избирательная комиссия Минераловодского района      ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты  Совета депутатов   Минераловодского городского округа Ставропольского края , выдвинутый  избирательным объединением « Ставропольск ое   р егиональн ое   отделение